22.12.2023г.№ 64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АЛЕКСАНДРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПО ПРОТЕСТУ ЗАПАДНО-БАЙКАЛЬСКОЙ МЕЖРАЙОННОЙ ПРИРОДООХРАННОЙ ПРОКУРАТУРЫ.

    	На основании Протеста  Западно-Байкальской межрайонной природоохранной прокуратуры  от 21 декабря 2023 года исходящий номер №  07-20-2023/361-23 на постановление администрации  МО «Александровское» от 12.05.2015г. № 20 «Об утверждении  генеральной схемы санитарной очистки  территории  МО «Александровское»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Отменить   Постановление администрации  от 12.05.2015г. № 20   «Об утверждении  генеральной схемы санитарной очистки  территории  МО «Александровское»  как противоречащее требованиям действующего законодательства Российской Федерации
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: sub_2]4.   Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Александровское» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» / МО «Александровское».

 Глава МО «Александровское»                                                      Л.И. Позднякова